[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020

№ 245
Об утверждении Плана проверок
Администрации г.о. Протвино

по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля
на первое полугодие 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Протвино от 25.05.2018 № 337 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на территории муниципального образования «Городской округ Протвино», Уставом городского округа Протвино

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить План проверок Администрации г.о. Протвино по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на первое полугодие 2020 года (Приложение).
 2. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением заместителям главы Администрации, в финансовое управление и для размещения на официальном сайте Администрации г. о. Протвино.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Куракину Е.С.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                 С.Л. Кудряшов
.

Начальник финансового управления
             Заместитель главы Администрации
          Т.С. Жукова

          Е.С. Куракина

      Начальник юридического отдела

                          Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации

г. о. Протвино

                                                                                                                                                          от 16.04.2020

№ 245
План

проверок Администрации г.о. Протвино

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

на первое полугодие 2020 года
	№

п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проверки

	1.
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений

	1.1
	Муниципальные бюджетные, автономные, казенные учреждения муниципального образования «Городской округ Протвино»
	Анализ наполняемости официального сайта для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru) бюджетными, автономными и казенными учреждениями муниципального образования «Городской округ Протвино»
	2019 год, истекший период 2020 года
	апрель

	1.2.
	Администрация г.о. Протвино
	Использование бюджетных средств на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка населения городского округа Протвино на 2017-2021 годы»

	январь-

декабрь 2019 года
	июнь